
I 1\\l\1\1 lili 1\1111111\\ lilii ll\ \\1\1\\\\11\11\\1111\\11\111\\\\11 lili 

SMLOUVA O DÍLO 

MHMPP04UB061 
Stejnopis č. 1 

číslo smlou vy objednatele: DIL/01/01/001640/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 
uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"), mezi smluvními stranami: 

Hla vn í měs to PRAHA 
Mariánské nam. 2, 110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581 

bankovní spojeni: PPF banka a.~., číslo účtu: 
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen "objednatel") 

a 

CIA TIK TRA DE s.r.o. 
sídlo: Na Rokytce 8, 180 00 Praha 8 

IČO: 27227219 

DIČ: CZ27227219 

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
zastoupená: Jakubem Jirouškem, jednatelem 

(dále jen "zhotovitel") 
(dále společně jen "smluvní strany") 

t a kto : 

P R EAMBULE 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údaju, je smluvní strana, u 
které daná změna nastala, povinna informovat o ni druhou smluvní stranu, a to průkazným 
zpusobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V přtpadě, že z důvodu 
nedodržení nebo porušení teto povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu 
způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

I. 
PŘ E DM Ě T S MLO UV Y 

1. Předmětem smlouvy je zavazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem 
"Výměna FCU v rezidenci primátora", za podmínek dohodnutých touto smlouvou, 
v souladu s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky výše uvedeného názvu 
evidované na profilu zadavatele, pod čís lem: SLU/MZ/0036/18, zadané dle§ 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakazek a rozhodnutím objednatele o přiděleni veřejné 



zakázky na dílo (tj. v souladu se zadáním veřejné zakázky a nabídkou vybraného 
uchazeče) v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen 
"dílo"). 

2. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací předmětu plnění veřejné 
zakázky, nabídkou uchazeče, právními a technickými požadavky platnými v době 
podpisu smlouvy. Dílo bude provedeno v budově MHMP, Mariánské nám. 98/1. 110 00 
Praha 1 -Staré Město. Zhotovitel zhotoví dílo pro objednatele na svůj náklad a na vlastní 
nebezpečí, bez vad a nedodělků a objednatel se zavazuje bezvadné a úplné dílo převzít a 
zaplatit za něj smluvenou cenu. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí 
osobu, a to v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy, nad rámec této přílohy jen se 
souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však zhotovitel odpovídá objednateli 
stejně, jako by je provedl sám. Předání a převzetí ctila se řídí ustanovením čl. VIL této 
smlouvy. 

3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. Specifikace předmětu plnční a 
kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas zhotovené a předané dílo dle této smlouvy 
cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy a zhotovené dílo převzít. 

4. Součástí dodávky je dodávka materiálů a výrobků dle odsouhlasené projektové 
dokumentace ve standardu v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh 
v České republice. 

5. V ceně díla, která je uvedena v čl. III této smlouvy, jsou zakalkulovány veškeré související 
ostatní náklady spojené se zhotovením díla, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to 
zejména náklady na: 

skládky přebytečného a vybouraného materiálu 
zařízeni staveniště, včetně potřebných energií 
cla a další náklady s celním řízením spojené 
atesty materiálů, nezbytné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy, zaškolení 
obsluhy, výstražné tabulky, informační a bezpečnostni značení 
zpracování dokumentace skutečného provedeni ctila a výrobní dokumentace 
projednání záborů veřejných prostranství 
pojištění díla 
zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do předání díla, či rozhodnutí 
příslušného úřadu o jejím užívání 
hygienická a bezpečnostní opatření 

6. Prováděné dílo je vlastnictvím objednatele a nebezpečí škod na něm až do doby 
konečného předání nese zhotovitel. 

II. 
DOBA PLNĚNÍ A ORGANIZACE VÝSTAVBY 

1. Předpokládaný termín zahájení doby plněni je po podpisu této smlouvy v souladu se 
ZZVZ a v návaznosti na průběh zadávacího řízení. Předpokládané zahájení stavebních 
prací po protokolárním převzetí stavebně připravených prostor je srpen roku 2018. 

1 



2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtě do 30 celých kalendářních dní od předáni 
stavebně připravených prostor. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou 
zahájeny dnem předáni a převzetí stavebně připravených prostor. 

3. Termínem plnění je míněna celková doba potřebná pro provedení díla, a to od předání 
staveniště, které bude předáno do 15 ka lendářn1ch dní od podpisu smlouvy až do předání 
díla dodavatelem, zhotoveného d le zadání zadavatele, včetně všech dodacích lhůt, 

potřebných dodávek a provedem potřebnych služeb souvisejících s veřejnou zakázkou. 
4. Lhůta pro provedení díla d le této smlouvy se prodlužuje v případě, že okolnosti bránící 

řadnému výkonu prací lze značit za vyšší moc 
5. Termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou nemuže zhotovitel pokračovat 

v provádění díla v dusledku nesplnění povinností stanovených touto smlouvou 
objednatelem. Ve smyslu ZZVZ se však musí jednat o nepodstatnou změnu obsahu 
smlouvy v souladu s ustanovením§ 222 odst. 2 a odst. 4 ZZVZ. 

6. Podmínky organizace výstavby: 
realizace zakázky neomezí provoz objektu (veřejná budova s kancelářským 

provozem); 
provádění bouracích, vrtacích a jiných hlučných prac1 m1mo provozní dobu objektu 
(Po- Pá: 06:30 hod -18:30 hod); 
objednatel umožni čerpání el. energie a vody z vlastrú sítě a urc1 místa připojení; 
objednatel si vyhrazuje pravo dočasně přerušit prováděni prací z provoznich 
důvodu. Po dobu takového přerušení prací se sta\i běh smluvené doby plnění 

zakázky; 
při realizaci je nezbytná koordinace prací v prostoru objektu se zástupcem 
zhotovitele, podrobný harmonogram je nutné projednat s objednatele v 3 denním 
předstihu; 

vozidla musí mít výjimku pro vjezd do zóny a must respektovat předepsaná 
omezení; 
zásobování a transport materiálu bude p robíhat mimo provozní dobu objektu; 
vstup do ostatních prostor mimo vymezené pracoviště v objektu objednavatele je 
zakázán; 
objednatel požaduje důsledne dodržováni požárních a bezpečnostních předpisů; 
provedení stavby podléhá dohledu zástupců památkové péče; 

7. Místem plnění je stavba na adrese: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 98/1. l l O 00 
Praha 1 - Staré Město. 

III. 
C E NA DÍLA A PLAT E BNÍ PODMÍNKY 

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. této 
smlouvy, je sjednana v souladu s cenou, kterou zhotovitel nab1dl v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku "Výměna FCU v rezidenci primátora", jako cena nejvýše 
přípustná a činí: 
Základní cena bez DPH 
Základ pro výpočet DPH 
DPH21% 
Cena celkem včetně DPH 

3 

1 729136,00 Kč 
1 729 136,00 Kč 

363 118,56 Kč 
2 092 254~6 Kč 



Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisu. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně 
formou měsíčního dílčího plněni zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem 
v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto mě~1ce. Zjišťovám rozsahu a ceny dílčího 
plněm se provádí zjišťovacím protokolem, doloženym soupisem provedených prací 
a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálnč souhrnné položky, jednotkové 
ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou polo7ku. Podpisem zjišťovacího protokolu 
a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo 
fakturovat odsouhlasenou cenu dilčt'ho plnění daňovym dokladem včetně DPH a tento 
den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plněni. Dohodou o 
dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran, týkající se předání 
a převzetí celého díla, odstranění vad a zaruční lhůty podle ustanovení článků vn. a vm. 
této smlouvy. 

2. Cena díla bude na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury objednatelem 
uhra?ena až do výše 80% dohodnuté ceny (vč. DPH). Poza~távka ve výši zbývajících 20% 
ceny bude objednatelem proplacena po řádném předaní díla a odstraněni všech vad a 
nedodělku váznoucích na díle, a to na základě řádně vyplněného a podepsaného 
předávaóho protokolu o předání díla a protokolu o odstranění vad a nedodělků. 

3. Veškeré faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotovemch a doručeny objednateli na 
adresu: Hlavní město Praha, odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské 
nám. 2, 110 Ol Praha 1. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených 
prací. 

4. Lhuta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli. 
5. Termínem uhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele. 
6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje: 

- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojeni, zápis 
v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 

- číslo smlouvy 
- název stavby, specifikace etapy 
- předmět díla 
- číslo faktury 
- fakturovanou částku 
- datum uskutečněni zdanitelného plnění 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíCl formální a věcnou správnost faktury 

7. V případě, že faktura nebude vystavena opravněně či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplněni. V takovém 
připadě se začne počítat nová lhuta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně 
vystavené faktury. 

8. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla musí být písemně dohodnuty 
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se ZZVZ. U prad 
neobsažených v nabídce bude provedena kalkulace jednotlivých prací s využitím ceníku 
volně dostupných, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníkách neuvedených 
činností. 

4 



9. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného 
souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu 
objednatele takové části díla odstranit. 

IV. 
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEONATELE 

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící 

inženýrskou činnost (t.j. příkazníka) na základě vydané plné moci této firmě. 
2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště, včetně určem přípojných mtst pro 

odběr elektrické energie a vody, a současně předá zhotoviteli všechna nezbytná povolení 
k realizaci předmětu ~mlouvy. 

3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal 
a které jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektovou dokumentaci v 
jednom vyhotovení. 

4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné 
zástupce pověřené výkonem technického dozoru. 

5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky, vyplyvající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla tak, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto 
smlouvou. 

6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončeny předmět smlouvy bez vad 
a nedodělků a za :lhotovené dílo zaplatí cenu dle článku ID. této smlouvy. 

7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr 
zhotovitele, které by vedly k navýšení ceny díla bez předchozího odsouhlasení 
objednatelem. 

8. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat pruběh plnění díla a vyžádat si od 
zhotovitele všechny dokumenty a informace podstatné pro toto plnění. 

v. 
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel provede prace dle teto smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. 
Kvalita prováděnych prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré 
materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným 
technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektove dokumentaci. 

2. Zhotovitel se bude při sve činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozírrů podklady 
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů 

a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů. 

3. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na 
chod uřadu. 

4. Zhotovitel bude provádět denní úklid během realizace prací a zamezí nadměrnému úniku 
prachu a nečistot 1 pracovniho prostoru do okolí. 

5 



5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 dnů od předání 
a převzetí díla. 

6. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupcu na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termmy budou oznámeny přípisem technickým dozorem 
investora objednatele. 

7. Zhotovitel na vyžádáni umožní účast objednatele při výběru rozhodujících subdodavatelů 
zhotovitele. V těchto případech je zhotovitel oprávněn zadat práci subdodavateli jen po 
předchozím odsouhlasení objednatelem. 

8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinno~t vůči svým subdodavatelum. 
9. Zhotovitel díla předá dvě vyhotoveni realizační dokumentace objednateli a jeho případné 

připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. jestliže se bude tato dokumentace 
odchylovat od řešení v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí být tyto odchylky 
protokolárně projednány a odsouhlaseny autorským dozorem projektanta DSP. Zhotovitel 
předá př1padné protokoly o projednání zmcn jako přílohu dokumentace. 

VI. 
Ř Í Z E N Í S TA V B Y, S T A V E B N Í D E N Í K, 

TECHNICKÝ DOZOR 

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je a zabezpečuje zejména tyto činnosti: 
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovilele a jeho subdodavatelů 
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů 
c) provádí předávání stavebních prací, projektu a dila objednateli 
d) projednává změny projektu, materialu a dodávek 
e) projednává změny množství a cen realizovaných prac1 a dodávek materiálu 
f) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy 

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle 
běžných zvyklostí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména udaje o časovém postupu prac1 a o překážkách, k.teré brání jejich 
plynu lemu postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zapisů v deníku a k zápisum 
připojovat svá stanoviska. 

3. Vícepráce mohou být realizovány pouze na základě písemného souhlasu objednatele 
s jejich provedením. 

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele muže provádět potřebné záznamy v deníku 
odpovědny zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, 
příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat 
a nelze též z něj vytrhávat originály Jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem 
úplného dokončení díla. 

5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, 
je povinen do 3 pracovních dnů připojit k 7aznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s 
obsahem záznamu souhlasí. Ncsouhlasi-li odpovědný zástupce objednatele 
s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svuj nesouhlas do 
deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí. 

6 

t 



Výkon technického dozoru objednatele zajišťuje: 
7. Technický dozor objednatele zejména: 

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 
smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů. 

b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy 
provedených prací a zjišťovací protokoly. 

c) Je zmocněn projednávat drobne změny projektové dokumentace, materiálu 
a vícepráce, které musí následně p1semně předložH k odsouhlasení objednateli. 

d) Je opravněn dat pracovníkum zhotovitele příkaz přerušit praci, pokud odpovědný 
orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníku nebo hrozí vznik 
hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. 

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník. 
8. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla. 
9. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem, 

je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případne smluvní úpravy. 
1 O. Zhotovitel je povinen předat při přejunacím řízení stavby objednateli originál stavebního 

deníku k archivaci dle příslušných právních předpisu. 

vn. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle§ 2604 a násl. OZ v rozsahu projektové 
dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou dohodnuto, 
též v rozsahu jednotlivých objektů schopnych samostatného užtvárú. Veškerá předání a 
převzeh budou prováděna v rozsahu a zpusobem stanoveným platnými předpisy a touto 
smlouvou. 

2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, osvědčení, zpráv a protokolů 
o zkouškách stanovených platnými předpisy (zejména tlakových zkoušek, měření hluku 
apod.) a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se zakreslením změn 
podle skutečného stavu provedených prací. K tomuto účelu předloží zhotovitel při 

předávacím řízení dokumentaci v následuj1cím rozsahu: 
číslovaný seznam předávaných dokumentů 
projektova dokumentace skutečného provedení 
protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek a měřem 
revizní zprávy 
stavební deník 
návody k obsluze a provozní pokyny dodaných zařízeni 
doklady k použitým prvkům, materiálum a zařízením (atesty, certifikáty, 
osvědčení a prohlášení o shodě) 
fotodokumentace z průběhu realizace stavby, včetně stavu zakrývaných částí 

Dále připraví tyto doklady: 
Protokol o předání výše uvedené dokumentace 
Protokol o předání a převzetí díla. 

Objednatel požaduje předložem veškerých dokumentů v českém jazyce, a to 
v elektronické i listinné podobě, vždy ve dvou vyhotoveních. 

7 



3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukci, které budou v dalším pruběhu prací zakryty, 
vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního 
deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí 
bez jeho účasti. 

4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 10 dnů před 
zahájením předávacího řízení, a to zpusobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. 

S. O předání a převzetí díla sestaví smluvni strany "protokol o předání a převzetí", který 
bude obsahovat vedle základních technických údajů zejmena konstatování kvality 
provedených prací, provedení díla v požadovaném rozsahu a v požadovaném termínu 
a předání požadované dokumentace. 

6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dtla začíná běžet záručnt lhůta. 
7. Odmítne-li objednatel dilo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou 

svá stanoviska a jejich zdůvodněni včetně návrhu na další postup. 
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 

schválené projektové dokumentaci ke stavcbmmu řízení, nebo jestliže sám způsobil, 
že dílo nevyhovuje. 

9. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo 
vědět mohl, a to bezodkladně poté, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl. 

10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatele z odpovědnosti za vady na 
provozovatele (uživatele) dokončeného díla. 

VIII. 
ODPOVĚDNOSTZAVADY 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě 
a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé. 

2. Záruční doba na dílo je 36 měsícu ode dne předání a převzetí celého díla dle čl. VII odst. 6. 
této smlouvy. (Celým dílem se rozum1 veškere provedene prace a dodávky bez ohledu na 
záruční doby poskytované jejich výrobci či subdodavateli.) 

3. Zhotovitel neodpov1dá za vady vzniklé v dusledku neodbomeho zasahu, neodbomého 
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob. 

4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do 
uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV této smlouvy. 

S. Za škodu vzniklou porušením povinnosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zhotovitel 
neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujídrni 
jeho odpovědnost. 

6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokonČl dllo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a prace provedené do doby ukončení prací. 

8 

... 



7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3. 
této smlouvy existenci těchto vad zhotoviteli oznamit, přičemž zhotovitel je povinen 
písemně oznámené, a tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to tak, že zahájení 
záruční opravy provede nejpozději do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady 
objednatelem, přičemž je povinen závadu odstranit do 3 dnů od okamžiku zahájení 
opraV}, pokud se smluvm strany nedohodnou jinak. 

IX. 
P R O H LÁŠENÍ ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel prohlašuje a je povinen, že po celou dobu účinnosti této smlouvy o dílo bude 
dodavatel udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třen osobě s pojistnou částkou 
předmětného pojištění ve výši minimálně 10 000 000 Kč se spoluúčasti maximálně 10 000 
Kč. 

2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vzniklé z veškerých omylů, 
opomenutí či nedbalosti zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody 
zpusobené v dusledku vad či nedostatků díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu 
poté, co se o jejím vzniku dozvi. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provadění Díla neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
prumyslového vlastnictvt. ZhotO\. i tel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku 
uplatněm prav třetích osob vuči Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti 
Zhotovitele dle předchozí věty. 

5. Vznikne-U provedením díla zhotoviteli právo duševního vlastnictví k předmětu díla, 
poskytuje pro takový případ objednateli časově neomezenou licenci ke způsobu užiti díla 
vyplývajícímu ze smlouvy. 

X. 
SMLUVNÍ POKUTY A NÁH R ADA ŠKODY 

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho častí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 
ve výši O, 1% ceny díla za každý započatý den prodlení. 

2. Za nesplnění podmínek realizace díla dle čl. I. této smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 15 000 Kč za každé jednotlivé porušení těchto podmínek realizace zakázky. 

3. Za porušení povinnosti zhotovitele vyplyvající z prohlášení dle čl. IX. odst. 1. této smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč. 

9 



4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 3 dnů od okamžiku zahájení opravy dle čl. 
VIII odst. 7 této smlouvy, způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3 této smlouvy, nebo 
v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním 
reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtováni smluvní 
pokuty právo pověřit tímto třetí osoby. Náklady takto vzniklé uhradí zhotovitel, resp. 
budou odečteny z pozastávky za vady a nedodělky. 

5. Jestliže budou objednatelem v průběhu plněm smlouvy zjištěny dalš1 nedostatky v činnosti 
zhotovitele, a to zejména porušení ustanovem čl. V., čl. VI. odst. 2, 3, 8 a 10 této smlouvy, je 
objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou 
výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do tří kalendářních dnu od doručení této 
výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení 
písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. XIV této smlouvy. 

6. Za prodlení objednatele s placením clila či jeho části dle čl. III odst. 4 této smlouvy, zaplatí 
objednatel smluvm pokutu ve výši O, 1 % Kč za každý započatý den prodlení. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
vzniklou náhradu škody, na ktere mu v důsledku porušení zavazku zhotovitele vznikl 
právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných 
ustanovení smlouvy. 

8. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X této smlouvy 
a to na účet objednatele. 

9. Ustanovením o smluvní pokutě nem dotčeno domáhat se práva na náhradu škody. 

XI. 

VYŠŠÍ MOC 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazku, jestliže se tak stalo v dúsledku vyšší moci. 

2. Za vyšší moc se pokládajJ okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 
v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné 

a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná 
se především o živelné pohromy, válečne události a opatření příslušných správních 
orgánů na území ČR. 

3. Nastanou-li okolnosti vyšš1 moci dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba 
plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně 
odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak. 

JO 



-~ 
I • 

XII. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v pruběhu pro\áděm nedostatky nebo jsou 
provaděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnute s objednatelem, takto zjištěné nedostatky 
neodstraní, muže objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů 

objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit. 
2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 

zahájením nebo prováděním prací oproti termínu realizace z důvodů na straně 

zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, 
že zhotovitel neodstrani nedostatky ve stanovené Lhůtě, muže objednatel od smlouvy 
odstoupit. Skodu, která objednateli z těchto duvodů vznikne, je zhotovitel povinen 
uhradit. 

3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 
dva měsíce, múže od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. 

4. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 
a) na majetek zhotovitele byl prohlášen úpadek, 
b) konkurs byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele, 
c) zhotovitel vstoupí do likvidace, 

5. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v připadě, jestliže nastane 
vyšší moc uvedená v článku XI. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 
smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delš1 než 30 dnu znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy. 

6. Vznik skutečnosti uvedené v odstavci 5 tohoto článku smlouvy je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění prava na odstoupení od smlouvy 
však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

7. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1, 2 a 4 tohoto 
článku smlouvy nebo z důvodu uvedeném v odstavci 5 tohoto článku smlouvy, smluvní 
strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol 
musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od 
smlouvy. Závěrem protokolu smJuvní strany uvedou finanční hodnotu dosud 
provedeného díla. V případě, že se smluvru strany na finanční hodnotě dila neshodnou, 
nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudmm znalcem. Smluvní strany je 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K 

určení znalce, jakož i k uhradě ceny za zpracovam posudku je příslušný objednatel. 
8. Vzájemné pohledávky smluvních stran, vzniklé ke dni odstoupeni od smlouvy podle 

odstavcu 1, 2 a 4 tohoto článku smlouvy, se vypořadaj• vzájemným zápočtem, přičemž 

tento zápočet provede objednatel. 
9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 

o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. Odstoupenim od smlouvy nejsou dotčena práva 
smluvních slran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. 

ll 



ll. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby zhotoviteli. 

12. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušnych ustanovení OZ. 
13. Odstoupení od této smlouvy je vždy ~ účinky EX NUNC, tedy od okamžiku zániku 

smlouvy. 

XIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Vlastníkem stavby je od samého počátku objednatel. Objednatel má rovněž vlastnické 
právo ke všem věcem k provedení díla, které zhotovitel opatřil a dodal na místo 
provedení díla. 

2. Objednatel se zavazuje, že nepřenesc vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu 
před podpiSem protokolu o předán• a převzetí stavbv. Smluvm strany se dohodly, že 
zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění posledm 
vady a nedodělku pokud s nimi bylo d1lo protokolárně předáno a převzato. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy 

o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude 
dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob aru na majetku obce či 
státu. 

4. Smluvní strany výslovně souhlas• s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovaž.ují za obchodní tajemství ve smyc;Ju § 504 OZ a udělují svolem k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovem jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. 

6. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat: 
-ve věcech smluvních: In Iveta Pekarková 
-ve věcech 

Ve věcech souvisejících s plněnim podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: · natel 
- ve věcech technických: 

XIV. 
USTANOVENÍ O D O R UČOVÁNÍ 

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručuji na adresu objednatele nebo 
zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v pruběhu plněni této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého z účastníku je povinen tento účastnik neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

12 



,.... .................. ---------...... --------------J-.-.-v~-·-...---~--~~~~ 

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendářmch dnu od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den 
doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl. 

3. Pro případ uplatnění záručních vad sjednávají smluvní strany doručování 

prostřednictvím faxu, případně telefonické nahlášení závady, které bude následně 
potvr?eno písemně prostřednictvím faxu, připadně e-mailu, přičemž zhotovitel je 
povinen faxem obratem potvrdit obJednateli přijetí nahlášení vady, ve kterém uvede čas a 
datum, ve kterém mu bylo doručeno, případně telefonicky sděleno, oznámení objednatele 
o vzniku reklamační vady. Od tohoto termínu běží zhotoviteli 48 hodinová lhůta pro 
zahájení odstranění vady. 

XV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky. 

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatku. 

3. Tuto smlouvu lze ukončtt dohodou smluvních stran. Při ukončeru smlouvy jsou smluvní 
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané 

k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla 
a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž. 
nezanikají práva na již \Zniklé (splatne) majetkové pokuty podle smlouvy. 

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by pusobil neplatnosti smlouvy jako takové, 
bude smlouva posuzovana, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah 
smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými pravními předpisy, 
pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo 
kolizní ustanovení. 

5. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku XV. odst. 8. 
této smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy 
žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla byt řádně plněna, nebo které by 
zpusobovaly neplatnost této smlouvy a .ie se nepříčí dobrým mravum a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni smlouvy o dílo v registru smJuv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

13 



9. Přílohy: 

č. 1 Oceněný soupis praá 
č. 2 Pojistná smlouva 
č. 3 Čestné prohlášení o subdodavatelích zakázky s uvedením objemu jejich podilu na 
zakázce 

V Praze dne 2 4 ·08- 2018 

Za objednatele: 

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy 

to 
lm 

V Praze dne . . ~.'.~. :.~ 

Za zhotovttele: 

jednatel 

14 



Nobldlla • Pli1011a e I Položkovy rwpoeet 
MHMP, Ml<, vym6na FCU v tezkl.ncl prfm6tora 

01.01. Mhrs~ knlhovn._ v}'mtn• flncollt) 

01.01 002 Jednolk.1 MAJOR UNE 204lll NCV IV 4T G /GF22 ..t. ..-116 S!!!y 
Ol 01 003 Je<1n001a MAJOR UNE 31WX ~CV 1 V 4T G /GF32 vt venlllovf sady 

Ol 01 004 Jec1no1U MAJOR UNE 404ll. NCV IV 4T G IGF52 ve ~ !!dy 
Ol Ol 005 JednOtka MAJOR LINE 604X NCV IV 4T G IGF12 ve veollluvel!ady 
01 01.007 W.alt~vlci lrenbl ST AD belii)'J)OU!tělll. ON20 
01 Ul 006 Kulovx kotiOUI P!CU 120"C PN40 ON20 

01 Ol 010 Uolace Uu0».DII1 G13m POIIUI>I ON20 
0 1 01 011 M!nlpulao!. zpkn6 bec!r*>l staveOnl ptp?moce 

01.01 . Celltwn Kf: 

02 Ol 001 AulonorM '!QU161ot F'CU 

02 01 003 lx •ntava PLC • zorg 24VOCJ10A 
02 01 004 Ploprava PO m.apoyact pt!Ce 
02 01 005 Oemontalnl prlle.e cd>IGl OC!p!Ciu 

REKAPITULACE 

02.01 . Mfffnl • r=pu~•. fll't:elliMtro 

StninU1 

eu 
4ks 
7ks 
511:$ 

18 kS 

38 k$ 
38ks 
38 ~pl 
16m 

I "ffi 
)kp 

liqlj 

, ~pl 

38ks 
12 u 
, kp! 

38 kS 
U.p! 
I <pl 
ll<j)l 

I kp! 
I kp! 

19 7 2018 

Cena celltem 

o 10109 60653 
o 101011 40435 

o 1129C 790bl 

o 12199 60996 
o 13 541 216 653 

D•M 2035 n338 
D+M 414 15 732 
O•M 8980 285 221 
D•M Z' JO 17 510 

O•M 29500 29500 
O•M 7 450 22 349 

O•M 10752 10 752 

D•M 24422 24 422 

920 822 

O•M 3522 133851 
O•M 5365 6" 379 
O•M 124 895 124 995 
O•M 1900 12182 
D•M 34720 34 720 
O•M 29 590 29 590 
O•M 120980 120980 
O•M 203299 203 299 
O•M 24840 24 64~ 

808516 

920 822 

808 516 

1 1211136 

~o. 



V1ENN.\ INSUR»>CE GAOUP 

PojiJtitd: 

Sídlo: 

Pojistná smlou' a číslo 00257U~06 

Pojistn' smlouva pro pojištěoí podni.katehi Komplex m 

ČHkj podllikateldd poJOťovaa, 1.1., V1tDill Juuruc:e Group 

Praha 8, Pobtežni 665123, PSC 186 00 
Zastoupena; PoJilt'ovseim zprosdcdk.oHLe!em oa U.IJad! plné mOCJ aebo DmtslN/lc.em pojisutele. Osoba %aS1Upujfci 

poJIStitele je identi.fil.ov w dile v teto pojistne smlouvl 
ICO 
Zápis vOR. 

Bankcmú spoJeni: 
Klient.ski linka: 

Pojistník (sbodn~ s pojiltlaým): 

Sídlo. 
IČO. 

63991530 

Mfsuký soud " Pnu, oddíl 8, vložka 3433 

tesU spo1itelna, u ., ě.ů. 
951444 sss 

CIA TIK TRADE s.r.o. 
Na Rolcytcc IOIJ/8, Praha,l'rahs, PSt 110 00 

21227219 Piha: DPH: Ano 
Zip1s vOR I ~R 
Telefon/fu: 

C 105972 vedená u Mhuktbo SOiidU v Praa Povtnná osoba ve smyslu zákona č. 340120 I S 
Sb., o registru smluv: Ne 

E-mail. 
Banlccvni spojeni· 
Jedailjkl osoba: 

PoJISUtel a pojistník ~I podle zákona ě. 89 '2012 Sb., oběansk) rAkouík a ~nt .SOUV1sejlcícll zák.onil v plaaM!m 1 6čirmém mbli IIIID 
pojistnou smlouvu, 1ouá spolu s pojístnýnH podmínkami poJ~St.lle;e a přílohami této pojismé smlouvy M>fi ncdUný celek. 

UjcdDMI, .nc:ri otm&JÍ písemnou poclobu 1 DtJ~ou obsahem ~to poji.stné anlouvy,jsou nepi&IDA. 

Darum s_,ednán.L 

PoJisme obdob!· 

22.08.2018 

Po;sstnou smloaw vypncoval: 

Potitcl pojilttní: 22.08 2018 Konec po;ilt!nJ: 

AutnmatJc:U obnova: Ne Pojistili· 

Sjedn.Lc:ls.k.é ě.: ~0101-40025 

Článek I. 
t:yodm ystaooyem 

Pojil~nl odpov~dnostije pojilt!nim lkodo~jm. Členským sát.em sldl1 pojisnteleje tesb republika. 

Po;istná smlouva je uzavfena na dobu url! rou PoJumým obóobun JC: 12 blmdáhúcb mčsiell po ~ ;doucich. 

Pojistník uuvlrá tuto pojistnou smlouvu s po;istitelem ~t s~Qj prospkh, 1211. je :z.iroveň poji!t!ným. 

Pojistnílt po\'~iil poji.lťov~~elho makJtrc: 
C.E.B.,11.s,, 

sldlo: l.ubllňskA 57, 120 00 Praha 2,ICO: 27429741, ~ednale lslcé člslo 9990602000, re(I.Stnbd člslo: OJ7~31PM. 

21.08.2019 

bl~ 

veden lm (?lz.en!m) 1 ZPrwlVinun ;ebo pojístn&o ~jmu. Obchodní styk. který se bude týkat r~o pojistné smloJV)'. bude provid!n vyh~ 
prosttednittvún tobolo zplnomocnEného pojih'ovacího IIIllklCre, který je optávrslo přijímat • p~'lt smluvnl dvamá OZIIámcní, probl.akni 1 
rozhodtw1I smJuvnlch S1l'all panncrů. Kop1e plné moc1 nebo smlouvy u spolupric1 poJI1ťovaciho lll.llk.léfe je p11lobou Cé\0 poJ~ smlouvy. 

Předmět podnikW pojištěného ke dni uza\'ieo.í této poj1~tné smlouvy JC U\'eden v ptllott~ !.opii výpisu z obcllodnlho rejstříku a tvotí pti1o.tw léto 
pojis1n6 smlouvy. 

Pro óčely tohoto poji!leru se za vozidlo nepovduje: potah(\vi vOZJdlo, nemotorov~ vo:tidlo tafc:M nebo rto.6ené pěllcy jdouc! osobou. jízdnl kolo 
n~bu k.olob&Jca, polcud nejsou scm·áleny Jako druh vozidla motocykl 

Pro,ozuscbopr.ym stavem ~ pro účely tohoto popi:ěm rozuml ~v předmětu pojittčni, ~e kterém je po dokončeném pkjim~o~:im 1e.StU 1 zl"UJcbohn 
provo.ru 5cbopeo plnit wčené funkce a dodm>vu bodne!} parameuů v mezích stanovených tec1uuc:k.ou cfokuzMnw:i. 

JO' l l~ 



Článek ll. 
Drgby pqii~!Jlj. předmětY pqjj3t!nf. poiismt částky a §pqluúča..m 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Poji~nJ odpov~dnosri te fidf ~bcenými pojisttlými podminkami pro pojiJtěni odpovědnosti VPP OD 1116 (dále jen Vl'I'OJJ), IJoplňkovým.i 
pojistnými podmínk.am.i ptO poji§lěnl odpov~doosti podnikatele DPPOP P UJ6 (dále jen DPPOP) aZvWtnlmi pojistnými podminkami pro poji!1!ní 
odpov~dnosti za újmu zpósobeoou vadou výrobku ZPPVV P 1116 (dále jen ZPPVV). 

Poji~ni odpov!dnoJti se vztahuje na pravofm pfedpisem Slanoveoou poVÍTUlOst poji!tfn6ho nahradit po!kounému újmu, vmikla-li mu povi.oDost k 
její nthrad~ v souvislosti s: 
a) činností uvedenou v pfiložené kopii výpisu z obcbodnlbo rejstfílru, 
b) v!astnictvlm. d!tbou nebo jiným oprávněným užfvánim nemovité v~ci. pokud slouží k výkonu činoosti uvedené v přiložené kopii výpi8u z 
obcbodnlho rejstf!ku, 
c) vadou výrobkll, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnut~ pr~ jež se projevi po jejfm pledmi 

Poji!tčnl odpověclno$ti se vztahuje na povin.oost nahradit ťijmo z~bcnou činnosti uvedenou v kopU dokl6daj!ol pl'edm!t podnikánf nebo v 
souvislosti se vztahy 7! této činnosti vyplývl\ifcí. 

Poji~nl odpov~dnosti se nevztahuje na prfvnfm pfedp~m 5W1ovenou povinnosti nahr.tdit čiSlDu f:tnWnl újmu, vznikla· ll povinnost k jej! nAhni~ 
v souvislosti s vadou výrob kll, jei byl uveden na trh nebo vadou poskytnu~ pr6c:e, jef se projevf po j~lln pfcd!JtL 

V souladu & ZPPVV č~elc S odsl. 3, pbm. d) Je ujednjvt, f.e pojistM o<:hranaiJC rozlituje i na pHpady, kdy pltčina ~~události a vznilc §lcodné 
události nastaly 12 m~síců před poartkem poj~. a to :z.a plcdpokladu k poji!tený m~l sjcd.n!no poji~nf odpav!dnosti za újmu zp6.wbenou 
vadou výrobku nebo vadou poskytnuté prác:e -oepl'etržit! 12 mlsicú před počátkem poji~tčni uvedeného na této pojia1né smlouvě. 

Poj iJl!ni odpovědnosti se ''Ztahllie na Jk:odné udilosti nast.alé na územÍ České republiky. 

Rouah poJ 1!tného kr)1i Spoluilbst 

Ro.GIDený záldadnl rozsah pojistného kryti odpovědnosti (včetně LP 000 l<l 

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku). 

2 000 000 Kč 10000 Kč 

Výkladod astanaveni: 

LP se pro účely tohoto poji!t!nl1'0ZIIDÚ, že homl hranice poji~ho p~nl je stanovena limitem pojímho plnMI. Limit poji!1tnél~o 
$t8.DOVen pro jednu a, v§«bny pojislné událosb nastalé v průběhu pojistného obdobl 

SLP se pro účely tohoto poji!tě:nf rozuml, že homl lumic:e pojistného piD!nf je stlloovena Rblimítem pojistn6bo ploétú, který je stanoven v rimci 
limitu poji!tn~bo p!Mn!. Sublímít pojlstn&o plnbíje stanoven pro jednu 1 vkcbny pojistné události nastalé v pniběhu pojistného obdob!. 

C!ánek ITL 
Pojistné pldnl 

Vmilcno-li právo na p~l z pojistné události, posky11'1e pojjstitel pWnl podle VPP, DPP ZPP uvedených v t& pojistné smlouvě a dal!ich 
ujednánlch uvedených v tl!to pojistné smlouvě. 

Vznik !.kodné udílosti nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na pfíslulném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu: 

Čaká nodlaikatellská 

souvisejici s pojistnou události ze zákollll nárok na odpočc;t DPH. poJicytne pojis1ítcl 
pln!nl bez DPH. V pffpadech. kdy pojistnlk, resp. po!kouný subjekt telilo nárok ae.mA, posky1ne pojistitel pločni včctnl DPH. 

flr. l/~ 



Pojistné je pojistným bC2n}111 a JC v plni v}·§i splamé .. -My )(e dll! poč.ilku pojištčru Je·li v pojaSllle smlouvě ujednána uhr-.da 
spláJUch. bude pojistnc! hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistne smlouv!. V p~ SJednÁnÍ pololetních spiatelt je první splátka 
poJistného splatna vtdy Iee dni počátku poJlŠIČDJ, oásleduj icí splttlcy poj ismcho JSOU splatné vždy takový den, lctery následUje po ~~pl) nutí §esti 
rotslců od pfedcbozí splátky pojismébo. V pfipad~ sjednání čMtletních tplátck Je první 3p!.alb. pojastniho splatná 'lltdy ke dni poéádru pojištění, 
následující splátky pojistllébo jsou splatné vid) mkový den, laery náslccwe po upl}nutf třeeh m!sK:ů od pfedcbo.ú spUtky pojistného. 

Pojistně bude htueno prostfednictvim pen!žnDlo lisuvu N účet poji§ťovacíbo zprostfedkovatele č. symbol; 

Pojisúle !IC považuje za zaplacené okam.f:ilcem p1ipriní pňslu!né častky pojis~ho na óčet pojistitele, a nebo pojilťovac!ho zprostfedkovauelc, je-li 
tak v poJistné smlouv! ujednÁno. 

Článek V. 
Zpracovaní osobních údéliů 

1. Zástupce Pojismíb nebo ji~ osoba opnivnmá jednat za Pojistníka bere na vědomi. u její idcnti.filcačni 1 kontaktnl údaje a záznamy vzájeiDl!é 
k.omunilcace PoJistiteJ zpracovává na základě oprávněaibo újmu, a to pro 00ely zajiJt!rú fódniho nastavtni a plněn/ .rmfwních vzt41ul sl 
poji.rlnílutm (včtmi tvorby evúůncl), ochrany právnlch nárolnl Pojistitele a pr"vence a odJIIJluwínl pajutných podwxi1i a jmých prohpróvnlch 
jednáni 

2. Zás.rupce Pojistoika nebo jiná osoba oprivnčná JCdnat z.a Pojastnika bere oa vfdomí, f.e JCjí identiflk.ačni a kontal"UlÍ údaje: Pojistitel dále 
zprocovavá ke splněni svt zikonně poviDoosti vyplývajici ajména u zákona upravujícího distn'buci pojimni a zákona č. 6912006 Sb~ u I 
provád!ní meztnarodních sankci. 

,3. Zástupce PoJistníka nebo jiná osoba opnívn~nájednat za Pojistníka má v ~uvislosti se zpracovánfm právo na ptťsrup k osobnfm ódejOm, právo na 
jejich opravu a ~ýmu:z, právo na omezení zpracování a právo podal námitl..-u proti zpracovánJ v pffpad~ zpracováci oa .t.ák.ladě opnívn!nébo zájmu. 
Da~í informace o zpracov6nl osobnleb údajii a o možnostech uplatněnJjednoůivých práv naJeznete na na~ic:h webových stránkách www.cpp.cz v 
3Ckci ,.0 SPOLEČNOSTI''. 

Clánek Vl. 
Závfrečná uruwovenj 

PojistDlk: prohWuje, !é rozsah poji~těru sjednaný v poji~ smlouvě sa zvolil sám. Pokud se tento rozsah lili od zjiftblých potleb pojistnllca před 
uzavřením pojistné sroJouvy. palcje talo slcutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výk poji~ho, se kterou pojistník souhlas! a je 
s nisrozumm 

Pojistníkprobla!uje, f.e má pojistný zájem na pojimni pojiň!ru:no, polcudje osobou od n!j odJišnou, a je schopen to .kdykohv prokázaL 

Součástí pojistné smlouvy jsou pfisl~ pojistné pod.mjnky a přílohy vyzn.ačcne na pojistné sm.louv~ dále pak přeblc:d poplattů za vybrané Olcony 
pojistitelc,JOJicbž alauálni podobaje k dispozici na webovýeh stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele. 
Pojí.nnlk dále potvr7.uje, u pfed uzavřen.ím pojismé smlouvy J*vz.al v JistÍDJlé nebo, s jeho souhlasem, v jiné texrové podobě (na trvalém nosiči dat) 
ve~keré součásti poJistné smlouvy a semámil se s rumi Pojistnllt si je védom, 1e tyto dolcumenty tvofl součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah 
poji!těJÚ, jeho omezeni (veetn6 výluk), pnlva o povinnosti účastníků pojišt!nl a náskdky jejich porulenl a dal!! podminky poji!tění a pojismík je jimi 
vázán stejné jako poji.scnou smlouvou. 

Odchylně od Všeobecných pojistnych podroinek pro poJilt~ru majetku VPPM 1/16 čltnelc IS a Vkobccných pojistných pod.núnek pro.pojištbú 
odpovědno~i VPPOD 1/16 članek lS se ujednlivá, 1e zpracováni osobnlch ůd!Vú se řidí článkem V Zpracování osobních ůdajil této pojistné 
srolouvy. 

Pojistnílc berl: na védonú, f.e pojistná smlouva slou7.i jako poj istl:a ve smyslu úlcooa č 89/2012 Sb., obča.DJikého 7.ákoníku. 
Podpisem pojistné 'imlouvy potvrzujetc, le Viol ke dni sjedruW této poj ismé smlouvy nejsou m!lny žád!lé skutečnosti či okoloosti,lc1c:ré by mohly 
být pHčwou vzn1ku !kodné ud!losti, a ani Vám ncnJ známa Udná j in• již vzniklá škodná událost 

Pnívna vztahy vz.nikle :z pojih!n! dJe této pojismé smlouV) se ftdl českými privnimí ptedplsy a případné spory z t!chto právních Vlolabd vniklé 
ro:zhoduji české soudy. 

Pojismá sroJouvo bylo vyho1ovc:na ve 3 steJIIOpJsec:h, 3 obdrží poJistitel a 3 obdrií pojistník. 
Pro pojišt~ni SJednané touto pojistnou smlouvou platJ pojistoé podmínky· vrP. DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy. 



Jjeclaáli hahl 

Dwtum alaujedzlhi I 22.01.2011 01:01 

Tedmictý t6cl I 46.69 

1~00Praha8 
OIC: <'.1.27m~l9 

IPTčPP 

- 4/4 



Přiloha č. 3 Če!->tné prohlášení o subdoda\ atelích zakazky s uveden 1m objemu jejich podílu 
na zakazce 

Ladislav Beňa- montáž FCU jednotek- montáže topeni, chla7ení - 18% zakázky 

J>RONIX ~.r.o.- práce MaR a elektro- 45% zakázky 

15 

l 


